

59 § Lausunnot ja vastaukset Rohkeasti yhdessä -prosessin kysymyksiin

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi ja hyväksyy työryhmissä valmistellut liitteen 2 mukaiset lausunnot Rohkeasti yhdessä –prosessin kysymyksiin.

Käsittely

Keskustelun jälkeen esittelijä lisäsi päätösehdotukseen, että lausuntoa täydennetään kahdella lauseella kiinteistö- ja toimitilastrategian osalta.

Päätös

Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi ja hyväksyy työryhmissä valmistellut liitteen 2 mukaiset lausunnot Rohkeasti yhdessä -prosessin kysymyksiin kahden lauseen täydennyksellä kiinteistö- ja toimitilastrategian osalta.

Selostus

Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli kokouksessaan elokuussa 2021 (YKN 14/14/2021) lausuntojen antamista Rohkeasti yhdessä –prosessin kysymyksiin.

Rohkeasti yhdessä –prosessia ohjaava yhteinen kirkkoneuvosto sai kesäkuussa 2021 käsiteltäväkseen kevään 2021 aikana työskennelleiden toimintaedellytysten turvaamis-, seurakuntien ja yhteisten palveluiden välisen työnjaon, henkilöstösuunnitelma-, kiinteistö- ja toimitilastrategia – sekä digitalisaatioasiantuntijaryhmien ehdotukset strategisiksi linjauksiksi.

Yhteinen seurakuntaneuvosto päätti lähettää laajan ehdotuspaketin (70 ehdotusta) lausuntokierrokselle seurakuntiin ja yhteisten palveluiden osastoille. YKN:n antama tehtävä seurakuntaneuvostoille on vastata 15.10. mennessä kysymyksiin ja antaa lausunto prosessin eri asiakokonaisuuksiin.

Seurakuntaneuvosto keskusteli asiasta kesäkuussa 2021 yhdessä johtoryhmän kanssa ja päätti muodostaa lausuntoa valmistelevat työryhmät, jotka koostuivat seurakuntaneuvoston jäsenistä, johtoryhmän jäsenistä ja työntekijöistä. Palautteen antaminen on mahdollista myös kaikille seurakunnan työntekijöille.

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja käsitteli johtoryhmän kanssa työryhmien ja työntekijöiden antamat vastaukset ja palautteet iltakoulussa 30.9.2021.

Luottamushenkilöt ja työntekijät ovat osallistuneet lausunnonantajien tueksi on räätälöityihin Rohkeasti yhdessä –infokioskeihin. He ovat tutustuneet myös esittelyvideoihin, joita työntekijät ja luottamushenkilöt voivat hyödyntää lausuntokierroksen ehdotuksiin perehtyessään.

LAVA: lausunnoissa on huomioitava seurakunnan kasvatuksen eri näkökulmat ja resurssien turvaaminen eri ikäisten lasten, rippikoululaisten, nuorten sekä perheiden toiminnassa.

Liitteet

- 2 Rohkeasti yhdessä -lausunnot

